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УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

   РІШЕННЯ

11 серпня 2022 року








         № 164 

Про внесення змін до рішення сесії 

від 24.12.2021р. № 2370-VIII 

«Про бюджет Саф'янівської сільської

 територіальної громади Ізмаїльського району 

Одеської області на 2022 рік»».
Відповідно до абзацу четвертого підпункту 2 п.22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України,ст. 59 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні» підпункту 2 п.1  Постанови кабінету Міністрів  України від 11.03.2022р.№252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», розпорядження Голови Одеської обласної військової адміністрації від 14.07.2022 №408/А-2022, розпорядження голови Одеської Військової адміністрації від 01.08.2022 №447/А-2022, виконавчий комітет Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни по доходній частині у додаток №1:

«доходи на 2022 рік»


грн

	Код 
	Доходи
	Загальний фонд
	Спеціальний  фонд
	Разом

	
	
	
	Разом
	У т.ч. бюджет розвитку
	

	41040400
	Інші дотації з місцевого бюджету
	44247
	
	
	44247

	
	Разом
	44247
	
	
	44247


2.Внести зміни у додаток №3 рішення сесії від 24.12.2021р. № 2370-VIII «Про бюджет Саф'янівської сільської територіальної громади Ізмаїльського району Одеської області на 2022 рік»».  
            « Розподіл видатків місцевого бюджету на 2022 рік»:    
                   грн.

	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Витрати
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	
	
	
	
	Разом
	У т.ч.бюджет розвитку
	

	0110150
	Саф'янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської області
	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад
Поточні видатки 

Оплата електроенеогії(за рахунок дотації з державного бюджету)

Оплата природного газу(за рахунок дотації з державного бюджету)


	78890

15179

6485
	
	
	78890

15179
6485

	0611010
	Управління освіти Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області
	Надання дошкільної освіти
Оплата водопостачання та водовідведення (за рахунок дотації з державного бюджету)
	1080,00
	
	
	1080,00

	0611061
	Управління освіти Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області
	Надання загальної  середньої освіти закладами загальної середньої освіти
Поточні видатки

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

Капітальні видатки
	21281
	
	-21281
	21281
-21281

	1014060
	Відділ культури, молоді,туризму та спорту Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області
	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури,клубів,центрів дозвілля та інших клубних закладів
Поточні видаткми

Оплата електроенергії
	-300000
300000


	
	
	-300000

300000

	1015012
	Відділ культури, молоді,туризму та спорту Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області
	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських видів спорту
Поточні видатки
	-78890
	
	
	-78890

	1015041
	Відділ культури, молоді,туризму та спорту Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області
	Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд
Поточні видатки

Оплата електроенергії

(за рахунок дотації з державного бюджету)
	-157000
178503

21503
	
	
	-157000

178503

21503

	1217693
	Управління житлово-комунального господарства, капітального будівництва, дорожнього господарства та інвестицій Саф'янівської сільської ради

	Інші заходи, пов"язані з економічною діяльністю
Поточні видатки


	-100000
	
	
	-100000

	1218240
	Управління житлово-комунального господарства, капітального будівництва, дорожнього господарства та інвестицій Саф'янівської сільської ради

	Заходи та роботи з територіальної оборони
Поточні видатки
	100000
	
	
	100000

	1218340
	Управління житлово-комунального господарства, капітального будівництва, дорожнього господарства та інвестицій Саф'янівської сільської ради
	Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів
Капітальні видатки
	
	-34310
	
	-34310

	1218330
	Управління житлово-комунального господарства, капітального будівництва, дорожнього господарства та інвестицій Саф'янівської сільської ради
	Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів
Капітальні видатки
	
	34310
	
	34310

	
	Разом
	
	65528
	0
	-21281
	44247


3. Внести зміни у додаток №7 до рішення сесії від 24.12.2021р. № 2370-VIII «Про бюджет Саф'янівської сільської територіальної громади Ізмаїльського району Одеської області на 2022 рік»».  
 «Розподіл витрат бюджету Саф'янівської сільської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році»:
                                                                                                                     грн.         
	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	
	
	
	
	Разом
	У т.ч.бюджет розвитку
	

	0611000
	Управління освіти Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області


	Цільова програма "Сприяння територіальній обороні Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області на 2022 рік"
	21281
	
	
	21281

	0611061
	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти
	
	21281
	
	
	21281

	101000
	Відділ культури, молоді,туризму та спорту Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області
	Програма розвитку фізичної культури та спорту Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області на 2021-2025 роки
	-78890
	
	
	-78890

	1015012
	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських видів спорту
	
	-78890
	
	
	-78890

	1210000

	Управління житлово - комунального господарства, капітального будівництва, дорожнього господарства та інвестицій Саф'янівської сільської ради
	Програма соціально-економічного та культурного розвитку Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області" на 2022рік
	0
	-34310
	
	-34310

	1217693
	Інші заходи, пов"язані з економічною діяльністю
	
	-100000
	
	
	-100000

	1218240
	Заходи та роботи з територіальної оборони
	Цільова програма "Сприяння територіальній обороні Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області на 2022 рік"
	100000
	
	
	100000

	1218340
	Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів
	Програма "Охорона навколишнього природного середовища на території Сафянівської сільської територіальної громади Ізмаїльського району Одеської області на 2021-2025 роки"
	
	--34310
	
	-34310

	
	Разом
	
	-57609
	-34310
	
	-91919


4. Фінансовому управлінню Саф'янівської сільської ради (Остапюк М.В.) після погодження зазначеного перерозподілу:

4.1. Внести  зміни  до  розпису асигнувань бюджету Саф’янівської сільської територіальної громади Ізмаїльського районну Одеської області  на 2022 рік;

4.2. Врахувати ці зміни при підготовці проекту рішення Саф'янівської сільської  ради «Про  внесення змін та доповнень до рішення сільської ради від 24.12.2021р. №2370-VIІІ «Про бюджет Саф'янівської сільської територіальної громади Ізмаїльського району Одеської області на 2022 рік»».

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника сільського голови (Хаджиков П.В.).

Саф'янівський сільський голова
    Наталія Тодорова

